
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

00.331.788/0006‐23 AIR LIQUIDE 2.126,38                               

26.083.328/0001‐02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP 52.700,48                             

07.830.549/0001‐52 ALTPREST COM E REPRES DE PROD E SERVIÇOS 71.756,24                             

29.309.127/0122‐66 AMIL DENTAL 5.651,02                               

18.474.013/0001‐68 AMSALUTEM COM DE EQUIP MEDICO 3.150,00                               

16.731.862/0001‐24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 4.630,50                               

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS & POSSAS ADVOGADOS ASSOCIADOS  61.900,00                             

13.742.005/0001‐31 CENTRAL DAS ÁGUAS COMÉRCIO LTDA 360,00                                  

66.970.229/0011‐39 CLARO S.A 1.324,46                               

13.323.440/0001‐21 COMERCIAL BRASIL COM E IMP 30.560,80                             

05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUÇÕES LTDA 592.545,70                           

08.210.265/0001‐26 DATA CORPORE  SERV TELECOM 900,00                                  

11.141.081/0001‐66 ELEVADORES ELEVAT CONSERVAÇÃO  14.271,12                             

05.913.313/0001‐54 ELEVATOR MAN. DE ELEVADORES 4.500,00                               

26.041.692/0001‐00 EMANA REFIGERAÇÃO LTDA 7.450,00                               

33.747.288/0002‐00 FETRANSPOR 627,32                                  

09.580.976/0001‐55 FOURNET ‐ SOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES 7.000,00                               

36.559.417/0001‐36 FCR LEITE COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 870,00                                  

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO ‐ FGTS 257.105,50                           

43.093.918/0001‐35 GCI SYSTEM TECNOLOGIA 12.420,83                             

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTÁBIL LTDA 27.000,00                             

28.167.717/0001‐41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 648,80                                  

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA  126.107,96                           

09.185.744/0001‐00 INTERAR COMERCIO SERVIÇOS REPRESENTAÇÃO DE FILTROS LTDA 2.904,47                               

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI 2.595,00                               

00.756.850/0001‐14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELLI 135.207,34                           

01.513.667/0001‐50 KAIQUE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP 2.100,00                               

15.708.861/0001‐04 KJP LOGISTICA 3.222,20                               

23.192.718/0001‐22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 55.200,00                             

34.030.723/0001‐55 LEANDRO ALVES DE SOUZA‐MOTOBOY 4.500,00                               

35.832.655/0001‐00 LENONN RODRIGUES RIBEIRO 4.500,00                               

20.787.895/0001‐63 LOCAL SOLUTION QUALITY LTDA EPP 3.200,00                               

42.631.720/0001‐03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 2.600,00                               

22.035.606/0001‐03 MASD SERVIÇOS 125.188,64                           

29.230.686/0001‐99 MEDICAL RESGATE E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 1.770,00                               

17.323.059/0001‐13 METAMORF 1.200,00                               

00.394.528/0001‐92 MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 1.028.666,57                       

31.760.534/0001‐40 MUNDIVOX 2.325,50                               

05.422.442/0001‐40 NEW STORE RIO SERVIÇOS REPROGRÁFICOS LTDA 795,00                                  

18.739.378/0001‐77 ODONTOCOPA COM DE ARTIGOS DE ODONTOLOGICOS LTDA 2.470,80                               

38.727.707/0001‐77 PASI ‐ METLIFE METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVA 8.832,60                               

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELLI 14.992,90                             

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com 
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00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 280.254,82                            

02.677.129/0001‐64 SIGNALLINK INFORMATICA‐DIRECTCALL 125,00                                   

69.034.668/0001‐56 SODEXO 1.080,60                                

09.559.919/0001‐94 STATION NET PROVEDOR DE INTERNET E COMÉRCIO 900,00                                   

40.179.871/0001‐39 STTR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 11.689,60                              

33.000.118/0001‐79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.320,88                                

35.682.346/0001‐00 TIAGO DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 4.500,00                                

26.119.733/0001‐33 TIAGO SOUZA DOS SANTOS 14.850,80                              

31.376.361/0001‐60 TRANSEGUR VIGILANCIA E SEGURANÇA 168.677,59                            

32.280.604/0001‐25 TX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 10.866,90                              

27.302.701/0001‐31 WILLIAN S D FERREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS 8.494,50                                

Mês de Pagamento: JUNHO/2022

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

00.331.788/0006‐23 AIR LIQUIDE 1.382,75                                

26.083.328/0001‐02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP 11.427,10                              

07.830.549/0001‐52 ALTPREST COM E REPRES DE PROD E SERVIÇOS 83.031,09                              

29.309.127/0122‐66 AMIL DENTAL 5.670,08                                

16.731.862/0001‐24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 2.268,00                                

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS & POSSAS ADVOGADOS ASSOCIADOS  61.900,00                              

42.842.734/0001‐68 BWORK ESCRITORIOS LTDA 4.400,00                                

13.742.005/0001‐31 CENTRAL DAS ÁGUAS COMÉRCIO LTDA 360,00                                   

66.970.229/0011‐39 CLARO S.A 4.284,27                                

13.323.440/0001‐21 COMERCIAL BRASIL COM E IMP 73.679,95                              

05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUÇÕES LTDA 451.668,33                            

08.210.265/0001‐26 DATA CORPORE  SERV TELECOM 59,85                                     

10.438.572/0001‐00 DENTAL CAMPEÃO MAT E EQUIP MED E ODONTOLOGICOS 21.761,10                              

68.555.770/0001‐34 DUQUEFRIO REFRIGERAÇÃO LTDA 7.483,90                                

11.141.081/0001‐66 ELEVADORES ELEVAT CONSERVAÇÃO  3.940,48                                

05.913.313/0001‐54 ELEVATOR MAN. DE ELEVADORES 2.250,00                                

26.041.692/0001‐00 EMANA REFIGERAÇÃO LTDA 7.450,00                                

10.868.144/0001‐18 FARMACIA M2M EIRELI 139,00                                   

33.747.288/0002‐00 FETRANSPOR 28,35                                     

09.580.976/0001‐55 FOURNET ‐ SOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES 7.000,00                                

43.093.918/0001‐35 GCI SYSTEM TECNOLOGIA 12.762,93                              

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTÁBIL LTDA 27.000,00                              

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA  125.448,49                            

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI 1.516,81                                

00.756.850/0001‐14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELLI 133.675,32                            

15.708.861/0001‐04 KJP LOGISTICA 4.675,00                                

23.192.718/0001‐22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 55.200,00                              

34.030.723/0001‐55 LEANDRO ALVES DE SOUZA‐MOTOBOY 4.500,00                                

35.832.655/0001‐00 LENONN RODRIGUES RIBEIRO 4.500,00                                

42.631.720/0001‐03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 2.600,00                                

22.035.606/0001‐03 MASD SERVIÇOS 106.554,13                            

17.323.059/0001‐13 METAMORF 1.200,00                                

00.394.528/0001‐92 MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 4.121.549,00                        

38.727.707/0001‐77 PASI ‐ METLIFE METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVA 8.832,60                                

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELLI 43.269,26                              

13.369.407/0001‐32 SATELITE COM DE MAT DE ESC DE LIMP INF LTDA 1.069,25                                

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 348.488,22                            

02.677.129/0001‐64 SIGNALLINK INFORMATICA‐DIRECTCALL 125,00                                   

69.034.668/0001‐56 SODEXO 3.366,00                                



09.559.919/0001‐94 STATION NET PROVEDOR DE INTERNET E COMÉRCIO 510,00                                   

40.179.871/0001‐39 STTR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 11.386,60                              

33.000.118/0001‐79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.236,66                                

35.682.346/0001‐00 TIAGO DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 4.500,00                                

31.376.361/0001‐60 TRANSEGUR VIGILANCIA E SEGURANÇA 193.852,18                            

32.280.604/0001‐25 TX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 10.866,90                              

27.302.701/0001‐31 WILLIAN S D FERREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS 44.566,06                              


